

Up Front Net ApS
Tendrupvej 20c, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 25 37 57 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Liselotte Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Up Front Net ApS
Tendrupvej 20c
8543 Hornslet

CVR-nr.: 25 37 57 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jens Christian Hanberg Sørensen
Ole Holst
Liselotte Jensen

Direktion

Jens Christian Hanberg Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og udvikling af internetkoncepter samt beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 438.667 mod 502.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.916 mod 121.743 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 438.667 | 502.819 |
| 1 Personaleomkostninger | -274.052 | -284.421 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -32.521 | -47.609 |
| Driftsresultat | 132.094 | 170.789 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -5.443 | -8.997 |
| Resultat før skat | 126.651 | 161.792 |
| 3 Skat af årets resultat | -33.735 | -40.049 |
| Årets resultat | 92.916 | 121.743 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 92.916 | 121.743 |
| Disponeret i alt | 92.916 | 121.743 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | <u>0</u> | <u>32.521</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>32.521</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>32.521</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | <u>216.313</u> | <u>126.188</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>216.313</u> | <u>126.188</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>431.491</u> | <u>461.624</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>647.804</u> | <u>587.812</u> |
| | Aktiver i alt | <u>647.804</u> | <u>620.333</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|-------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 178.571 | 178.571 |
| 6 | Overført resultat | 36.243 | -56.673 |
| | Egenkapital i alt | <u>214.814</u> | <u>121.898</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>7.155</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>7.155</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 248.879 | 304.140 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.688 | 0 |
| | Selskabsskat | 42.652 | 32.918 |
| | Anden gæld | 96.771 | 154.222 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>432.990</u> | <u>491.280</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>432.990</u> | <u>491.280</u> |
| | Passiver i alt | <u>647.804</u> | <u>620.333</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|---|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 265.970 | 279.240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.341 | 3.726 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.741 | 1.455 |
| | 274.052 | 284.421 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.443 | 8.997 |
| | 5.443 | 8.997 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 40.890 | 33.467 |
| Årets regulering af udskudt skat | -7.155 | 6.582 |
| | 33.735 | 40.049 |
| 4. Immaterielle anlægsaktiver | | |
| | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder |
| | | Goodwill |
| Kostpris primo | 776.260 | 144.270 |
| Kostpris ultimo | 776.260 | 144.270 |
| Af- og nedskrivninger primo | 776.260 | 111.749 |
| Årets afskrivninger | 0 | 32.521 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | 776.260 | 144.270 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 0 |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>178.571</u> | <u>178.571</u> |
| | <u>178.571</u> | <u>178.571</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -56.673 | -178.416 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>92.916</u> | <u>121.743</u> |
| | <u>36.243</u> | <u>-56.673</u> |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Selskabet har ingen eventualposter. | | |